6

## **NOMBRAMIENTO**

Señora

DENISSE STEFANY HIDALGO PEÑAFIEL

Ciudad.-

4033

Fecha de Otorgamiento: Quito, 11 de Enero del 2018.

## Estimada Señora:

- 1.- La Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía HIDALGO PEÑAFIEL CIA.

  LTDA, en resolúción tomada el día 11 de Enero del 2018, designó a usted para el cargo de Presidente por un período estatutario de dos años, cargo para el cual ha sido usted designada.
- 2.- Las facultades del Presidente constan en la Escritura de Constitución de la compañía otorgada el 13 de abril del 2012, ante el Notario Noveño Encargado del Cantón Quitó, Dr. Juan Villacis Medina, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 28 de mayo de 2012. El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

3.- La Junta General Extraordinaria de Socios, autorizó al Ab. Franklin Sevilla Rivadenejra, en su calidad de Secretario Ad-Hoc, para otorgar el presente nombramiento.

Ab Franklin Sevilla Rivadeneira (Secretario Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía HIDALGO PEÑAFIEL CIA. LTDA.

Quito, 11 de Enero del 2018

SRA. DENISSE STEFANY HIDALGO PEÑAFIEL

CC: 171807125-9

RAZON: Certifico que la señora DENISSE STEFANY HIDALGO PEÑAFIEL, aceptó el nombramiento que antecede, firmándolo con su puño y letra en este día.

Quito, 11 de Enero del 2018

Ab. Franklin Sevilla Rivadeneira Secretario Ad-Hoc